
 

 

CANADA 
 

COUR SUPÉRIEURE 
(Chambre commerciale) 

  
PROVINCE DE QUÉBEC 
DISTRICT DE TERREBONNE 

 

  
No : 700-11-022179-248 
 

DANS L’AFFAIRE DE LA MISE SOUS 
SÉQUESTRE DE :  

CENTRE DE RÉNOVATION FABREVILLE INC. 

-et-  

CENTRE DE RÉNOVATION L’ÉPIPHANIE INC. 

-et-  

CENTRE DE RÉNOVATION ST-AUGUSTIN INC. 

-et-  

CENTRE DE RÉNOVATION STE-MARTHE-
SUR-LE-LAC INC. 

-et-  

CENTRE DE RÉNOVATION PINE-HILL INC. 

-et-  

PLACEMENT HN INC. 

Débitrices 

-et-  

BANQUE NATIONALE DU CANADA 

Requérante 

-et- 

FTI CONSULTING CANADA INC. 

Séquestre 

 
 

LISTE DE DISTRIBUTION 
EN DATE DU 14 JUILLET 2025 

 
 
 



 
 

 

PARTIES REPRÉSENTANTS 

Débitrices 

CENTRE DE RÉNOVATION FABREVILLE 
INC. 

CENTRE DE RÉNOVATION L’ÉPIPHANIE 
INC. 

CENTRE DE RÉNOVATION ST-
AUGUSTIN INC.  

CENTRE DE RÉNOVATION STE-
MARTHE-SUR-LE-LAC INC.  

CENTRE DE RÉNOVATION PINE-HILL 
INC.  

PLACEMENT HN INC. 

(Débitrices) 

Brunet Greiss 
464 Rue Saint-Jean,  
Montréal QC H2Y 2S1 

Me Xavier Laforce-Brunet 
xlbrunet@brunetgreiss.com 
 

Séquestre 

FTI CONSULTING CANADA INC.  
1000 Sherbrooke Ouest, Suite 915, 
Montréal, QC H3A 3G4 

Martin Franco 
martin.franco@fticonsulting.com 
Sébastien Beaulieu 
Sebastien.Beaulieu@fticonsulting.com 
Jordan Ouellet-Arijon 
jordan.ouellet@fticonsulting.com 
Chantal Tremblay 
chantal.tremblay@fticonsulting.com 
 

Osler, Hoskin & Harcourt S.E.N.C.R.L., s.r.l. 
1000 Rue De la Gauchetière O #2100,  
Montréal, QC H3B 4W5 

Me Ilia Kravtsov 
ikravtsov@osler.com 

Me Khaoula Bansaccal 
kbansaccal@osler.com  
 

Autres parties 

BANQUE NATIONALE DU CANADA McCarthy Tétrault S.E.N.C.R.L., s.r.l. 
1000 Rue De la Gauchetière O Suite MZ400, 
Montréal, QC H3B 0A2 

Me Hugo Babos-Marchand 
hbmarchand@mccarthy.ca 
Me Frédérique Drainville 
fdrainville@mccarthy.ca  

mailto:xlbrunet@brunetgreiss.com
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PARTIES REPRÉSENTANTS 

HOME HARDWARE STORES LIMITED Norton Rose Fulbright Canada S.E.N.C.R.L., 
s.r.l. 
1 Pl. Ville-Marie Suite 2500,  
Montréal, QC H3B 1R1 
Me Noah Zucker 
noah.zucker@nortonrosefulbright.com  
 

BANQUE CANADIENNE IMPÉRIALE DE 
COMMERCE 
1155 René-Lévesque O., Suite 1400, 
Montréal, QC H3B 3Z4 
Stéphane Peladeau 
stephane.peladeau@cibc.com 
Sébastien Grenon 
sebastien.grenon@cibc.com 
Mehdi Najah 
mehdi.najah@cibc.com 
Daniel Maraachlian 
daniel.maraachlian@cibc.com 

 
 
 
 
 

BANQUE SCOTIA 
40 King St. W, 
Toronto, ON M5H 3Y2 

Brian Campeau McCullough 
brian.campeaumccullough@scotiabank.com 

Kugler Kandestin S.E.N.C.R.L. / LLP 
1, Place Ville-Marie, Suite 1170 
Montréal, QC H3B 2A7 
Canada 
Me Jeremy Cuttler 
jcuttler@kklex.com 

MERCHANT OPPORTUNITIES FUND 
LIMITED PARTNERSHIP 

Merchant Growth 
200-171 Water. St. 
Vancouver, BC V6B 1A7 
David Gens 
david.gens@merchantgrowth.com  

LE REGISTRE DES DROITS 
PERSONNELS ET RÉELS MOBILIERS 
(RDPRM) 
1 Rue Notre Dame E #7.07,  
Montréal, QC H2Y 1B6 

Email :services@rdprm.gouv.qc.ca  

REGISTRE FONCIER DU QUÉBEC 
2050, rue De Bleury, bureau RC 10,  
Montréal, QC H3A 2J5 

Email :notificationOPF@mrnf.gouv.qc.ca 

MULTI BULLES FABREVILLE INC.  
201-4583 rue des Fleurs 
Terrebonne (Québec) J6V 1T1 

LGML notaires inc. 
135D Bd de Mortagne, Boucherville, QC J4B 
6G4 

mailto:noah.zucker@nortonrosefulbright.com
mailto:stephane.peladeau@cibc.com
mailto:sebastien.grenon@cibc.com
mailto:mehdi.najah@cibc.com
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Liste des addresses courriels : xlbrunet@brunetgreiss.com; martin.franco@fticonsulting.com; 
Sebastien.Beaulieu@fticonsulting.com; jordan.ouellet@fticonsulting.com; sabitan@osler.com; 
ikravtsov@osler.com; hbmarchand@mccarthy.ca; fdrainville@mccarthy.ca; 
noah.zucker@nortonrosefulbright.com; stephane.peladeau@cibc.com; 
sebastien.grenon@cibc.com; mehdi.najah@cibc.com;  daniel.maraachlian@cibc.com; 
brian.campeaumccullough@scotiabank.com; jcuttler@kklex.com ; 
david.gens@merchantgrowth.com; services@rdprm.gouv.qc.ca; 
notificationOPF@mrnf.gouv.qc.ca; ericlachapelle@multidomaines.ca  ; c.gaudette@lgml.ca ; 
mgrenier@conceptfixtures.com ; dhu@hebertmiller.com ; danielcantin@revenuquebec.ca; 
francois.poirier@revenuquebec.ca; notif-montreal@revenuquebec.ca ; notif-
quebec@revenuquebec.ca ; kim.sheppard@justice.gc.ca; claudia.desgroseilliers@justice.gc.ca; 
notificationPGC-AGC.Fiscal-Tax@justice.gc.ca  

PARTIES REPRÉSENTANTS 

ericlachapelle@multidomaines.ca Me Cynthia Gaudette 
c.gaudette@lgml.ca 

LES ENTREPRISES MG2 INC. 
210-8822 boul. Langelier 
Montréal (Québec) H1P 3H2 
Mathieu Grenier 
mgrenier@conceptfixtures.com  

Hébert Miller Avocats s.e.n.c.r.l. 
2500, boul. Daniel-Johnson, bureau 906 
Laval (Québec) H7T 2P6 
Me Di Hu  
dhu@hebertmiller.com  

Autorités gouvernementales 

REVENU QUÉBEC 
3800, rue De Marly 
Secteur 5-2-8 
Québec (Québec) G1X 4A5 

Me Daniel Cantin 
danielcantin@revenuquebec.ca 
Me François Poirier 
francois.poirier@revenuquebec.ca  
notif-montreal@revenuquebec.ca  
notif-quebec@revenuquebec.ca  

AGENCE REVENU CANADA 
a/s Ministère de justice du Canada 
Complexe Guy-Favreau, 9e étage 
200 boul. René-Lévesque O. 
Montréal, QCH2Z 1X4 

Me Kim Sheppard 
kim.sheppard@justice.gc.ca 
Me Claudia Desgroseilliers 
claudia.desgroseilliers@justice.gc.ca 

notificationPGC-AGC.Fiscal-Tax@justice.gc.ca  
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